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Mateuszek przyszedł na świat w październiku 2015 roku jako skrajny wcześniak. 
Poród w 24 tygodniu ciąży nie wróżył naszemu synkowi, ważącemu zaledwie 740 
gramów, niczego dobrego, a lekarze dawali mu niewielkie szanse na przeżycie. 
Mateuszek od początku musiał zmierzyć się z wieloma schorzeniami: ciężką 
zamartwicą, niewydolnością oddechowo – krążeniową, zapaleniem płuc, dysplazją 
oskrzelowo – płucną, niedokrwistością, wylewami drugiego stopnia i retinopatią.

Nasz synek spędził w szpitalu 116 dni, przez 36 z nich był podłączony do respiratora, 
a krew przetaczano mu aż 4 razy. U Mateuszka zdiagnozowano także astmę, poważną 
wadę wzroku, która stale się pogłębia /obecnie jest to OL -11, OP - 12/, 
spowodowane wcześniactwem skoliozę i asymetrię kręgosłupa, autyzm, silną 
wybiórczość pokarmową, zaburzenia percepcji słuchowej, nadwrażliwość na smak, 
węch i dotyk, liczne zaburzenia neurologiczne oraz bardzo obniżoną odporność.

Mateusz pozostaje obecnie pod opieką wielu specjalistów: okulisty, chirurga, neurolo-
ga, pulmonologa i ortopedy. Nasz synek regularnie uczęszcza na rehabilitację oraz 
zajęcia w ramach wczesnego wspomagania rozwoju, gdzie korzysta z terapii logopedy-
cznej, zajęć integracji sensorycznej, terapii ręki, terapii światłem, dogoterapii oraz 
muzykoterapii. Systematyczna praca terapeutyczna jest Mateuszkowi koniecznie 
potrzebna, by mógł czynić postępy w swoim rozwoju. Zdrowie i przyszłość naszego 
synka są dla nas niezwykle ważne, dlatego pragniemy zwrócić się do Państwa z ogrom-
ną prośbą o wsparcie nas w walce o lepsze jutro. Zebrane środki pozwolą nam pokryć 
koszty regularnych wizyt u specjalistów i niezbędnych leków, a także umożliwią nam 
rozszerzenie działań terapeutycznych i rehabilitacyjnych.

Państwa pomoc i wsparcie dają nam ogromną nadzieję na jak najlepszą przyszłość 
naszego synka, która jest dla nas priorytetem.

Ogromnie dziękujemy za okazane serce,
rodzice Mateusza.
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